
 

 

PORTARIA Nº 2360, de 06 de março de 2018. 
 

 
 

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai 
e das Missões - URI, no uso das atribuições 
Estatutárias e considerando as decisões contidas 
nos Editais 009/2017 e 019/2017,  

 
 
 

RESOLVE: 
 

 
 

 
Art. 1º - Nomear os professores aprovados nos Processos Seletivos de 

Docentes 01/2017 e 02/2017, os quais deverão ser enquadrados no Plano de Carreira 
Docente do Ensino Superior da FuRI/URI, pelo setor de Recursos Humanos do 
Câmpus de Erechim, como segue: 

 

• Márcio da Silveira Corrêa – disciplina de Morfologia Humana 

• Jessie Carvalho Bruhn – disciplina de Gestão de Desempenho 
Organizacional 

• Vanessa Tibola da Rocha – disciplina de Teoria e História da Arquitetura e 
Urbanismo 

• Kelly Pavan – disciplina de Projeto de Arquitetura e Urbanismo 

• Rafael Petri Zanardo – disciplina de Gerenciamento de Projeto 
 

Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
            Luiz Mario Silveira Spinelli 
                         Reitor 


